
Dz-13.0021.3.2024 
Uchwała Nr III/47/2024 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 lutego 2024r.   

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 
Na podstawie § 38 ust. 6  uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  
z 2021r. poz.6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1.   Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII Podgórze wybiera się  

Pana Andrzeja Radwana.  

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Rady i Zarządu  
          Dzielnicy XIII Podgórze    

               Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE 

 

W myśl § 25 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa, prawo inicjatywy 

uchwałodawczej przysługuje komisji. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze przedkłada projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

ww. Komisji. ………………….…………………………………………………………….. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

   Przewodniczący Rady i Zarządu  
          Dzielnicy XIII Podgórze    

               Szymon Toboła 

 


